Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

D E S P A C H O
REQUERIMENTO

N, 001762 EMENTA;

REQUER DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTAO
PUBLICA, INFORMAÇOES SOBRE NOMENCLATURA DE
LOGRADOURO PUBLICO, CONFORME ESPECIFICA

SENHOR PRESIDENTE

Considerando a existência de uma estrada às margens da Rodovia
Antonio Machado Sant'anna, que na altura do km 7 dá acesso ao loteamento
e condomínio Azarias Hill, comumente chamada de “Estrada das
Laranjeiras", REQUEREMOS na forma Regimental, e depois de ouvido o
Plenário desta E. Casa Legislativa, seja oficiado o Exmo. Prefeito, para que
determine que a Secretaria de Planejamento e Gestão Pública nos forneça
as seguintes informações:

1. A referida estrada já possui nomenclatura? Se sim, qual?

2. Qual o procedimento para que a mesma receba nomenclatura, caso
não exista? ”

Sala das Sessões, 29 de março d 20183 _«>
li,/JCI/l M/

MAURICI egg/#m!Vere or/ fB/ ,/

' //_./
EXPEDIENTE:

ATO Nº OF. Nº DATA / / FUNCIONÁRIO I

1 1314